
مدیرروابط عمومی سازمان سامان دهی مشاغل شهرداری مشهد خبر داد

صدور مجوز استفاده از پیاده رو برای 70 واحد صنفی
مدیر روابط عمومی سازمان 
و  مشــاغل  دهــی  ســامان 
کشــاورزی  فراورده هــای 
شــهرداری مشــهد گفــت: 
با هــدف ایجــاد شــهری پویا 
و بانشــاط بــرای ۷۰ واحــد 
صنفی به صورت 24 ساعته 
مجــوز اســتفاده از پیــاده رو 

صادر شده است. 
به گزارش روابط عمومی این سازمان، محمد جاوید یار افزود: بر اساس مصوبه شورای شهر به تعدادی از 
صنوف اتحادیه ها اجازه داده می شود تا براساس ضوابط شهرداری از فضاهای شهری استفاده کنند که 
هم اکنون ۱2۰۰ متر مربع از فضای پیاده رو ها در اختیار اصناف قرار گرفته است. وی تصریح کرد: صنوف 
می توانند درخواست خود را به سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی ارسال کنند 

تا پس از طرح و بررسی درکمیته مربوط و تایید صلاحیت، برای صدور مجوز اقدام شود.
جاوید یار همچنین گفت: 2۳ بازار موقت در شهر مشهد راه اندازی شده است که از این بازار ها ۱۷ روز 
بازار، 2 عصر بازار و ۱4 شــب بازار در شهر مشهد در حال فعالیت اســت. وی افزود: متقاضیان فعالیت 
در این بازار ها پس از تایید صلاحیت، مجاز به راه اندازی غرفه برای انجام فعالیت خود خواهند بود. وی 
یادآور شد: این بازار ها برای سهولت دسترسی شهروندان به مایحتاج و اقلام مورد نیازشان راه اندازی 

شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش:

صرفا مدارس روستایی در جوار مدارس شبانه روزی تجمیع می شوند
مدیــرکل آمــوزش و پــرورش 
خراسان رضوی گفت: تا کنون 
هیچ مدرسه ای در روستاهای 
استان تعطیل یا تجمیع نشده 
اســت. قاســمعلی خدابنــده 
در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: 
براساس دستورالعمل وزارت 
آموزش و پروش هر اســتان به 
صورت اختیــاری می تواند با 

هدف سامان دهی نیروی انسانی و استفاده حداکثری از ظرفیت مدارس شبانه روزی اقدام به انتقال دانش 
آموزان مدارس روســتایی به مراکز شــبانه کند. وی افزود: بر این اســاس تجمیع مدارس روستایی صرفا در 
خصوص مدارسی انجام می شود که در جوار مدارس شبانه روزی قرار دارند و به این ترتیب علاوه براستفاده از 
تمام ظرفیت این مدارس مشکل تامین نیروی انسانی دیگر وجود نخواهد داشت. وی گفت: مدارس روستایی 
معمولا شــمار پایینی دانش آموز دارند و می توان با هدایت این دانش آموزان به مدارس شبانه روزی نزدیک 
همان روستا از ظرفیت های موجود نهایت بهره را برد. خدابنده یادآور شد: هم اینک 4۰۰ مدرسه شبانه روزی 
در استان فعالیت می کند و بررسی و برنامه ریزی در خصوص تجمیع مدارس روستایی نزدیک به محل این 
مدارس در حال انجام است. تاکنون تصمیمی برای تعطیلی و تجمیع هیچ مدرسه روستایی با هدف انتقال 
دانش آموزان آن ها به مدارس شبانه گرفته نشده است. مدیرکل آموزش و پرورش استان تاکید کرد: به هیچ 

وجه تجمیع مدارس روستایی باعث بروز مشکل برای دانش آموزان این مدارس نمی شود.

اخبار

اجتماعی

به منظور بررسی مشکلات مردم صورت گرفت

بازدید رئیس سازمان تبلیغات 
کشور از مناطق حاشیه مشهد

رئیس سازمان تبلیغات اســلامی از مناطق حاشیه شهر 
مشهد بازدید کرد. به گزارش مهر، حجت الاسلام محمد 
قمی به همراه جمعی از مدیران سازمان تبلیغات خراسان 
رضوی از  مناطق حاشیه شهر مشهد بازدید کرد. در این 
بازدید، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ضمن گفت و گو 
با ساکنان این محلات از نزدیک مشکلات حاشیه نشینان 

مشهد را مورد بررسی قرار داد.

تلاش برای فعال کردن مجموعه های اصیل انقلابی	 
رئیس سازمان تبلیغات اســلامی همچنین جمعه شب در 
نشست با مسئولان تشکل های میانی تخصصی خراسان 
رضوی در مشهد گفت: تلاش می کنیم مجموعه های اصیل 
انقلابی بیش از پیش در کشور فعال شوند. حجت الاسلام  
محمد قمی در این نشســت اظهار کرد: تلاش مــا در دوره 
جدید این خواهد بود که  به ظرفیت های ســازمان بسنده 
نکنیم  و ســعی می کنیم از ظرفیت های فرا سازمانی بهره 
ببریم تا مجموعه هــای اصیل انقلابی بیــش از پیش فعال 
شــوند. وی تصریح کرد: در شــرایط خاص و پرمخاطره ای 
از انقلاب قرار داریم و برای پشــت سر گذاشتن این مرحله 
باید مردم تصمیم بگیرند که بایستند و مرحله خیلی سختی 
است، دشمنان به دنبال زدن ریشه ای مبانی نظام هستند و 
ذره ای نباید با کسی که پایش را کج گذاشته، مماشات کرد. 
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی افزود: مقابل ظلم و استکبار 
کوتاه نمی آییم و این اسلام و انقلاب را مردم نگه می دارند و 
مردم می ایستند و آینده روشنی به فضل خدا پیش روست، 
باید اسلام ناب و اسلام انقلابی را به مردم عرضه کرد. این 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: اگر اسلام 
ناب و انقلابی و اســلام اصیل و عاشورایی در جامعه مطرح 
شــود مردمی که عزیزترین افراد خود را پای نظام و مکتب  

دادند، می ایستند و ما بر این عهد که بستیم، پایبندیم.

مدیر داروخانه جمعیت هلال احمر استان 

اعلام کرد:

استفاده 51 هزار نفر از خدمات 
داروخانه هلال احمر مشهد

مدیــر داروخانــه جمعیت هــلال احمر خراســان رضوی 
گفت: از ابتــدای امســال تاکنــون 5۱ هــزار و ۳۰ نفر از 
خدمات داروخانه هلال احمر در مشهد بهره مند شده اند. 
سید محسن بهشتی در گفت و گو با ایرنا، مهم ترین بخش 
خدمــات دهــی داروخانه هــلال احمــر مشــهد را تامین 
داروهای بیماران خاص بیان کرد و افزود: ارائه خدمات 
به چهــار گروه بیمــاران خاص شــامل بیمــاران پیوندی، 
دیالیزی، تالاسمی و ام.اس از سال ها قبل انجام می شده 
و از پارسال توزیع داروهای بیماران ژنتیک و پارکینسون 
نیز در این واحــد انجام می شــود. وی افــزود: ماهیانه به 
حدود ۷۰۰ بیمار خاص مراجعــه کننده به این داروخانه 

خدمات ارائه و داروهای خاص آنان تامین می شود.

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست استان 

خبر داد:

معرفی 2200 مطب متخلف در 
ارتباط با پسماند به دستگاه قضایی

معاون پایش و نظــارت اداره کل حفاظت محیط زیســت 
خراســان رضوی گفت: طــی یک هفتــه اخیــر دو هزار و 
2۰۰ مطب پزشــکی در مشــهد به دلیل رعایــت نکردن 
الزامات قانونی زیست محیطی مدیریت پسماند عفونی، 
به دســتگاه قضایی معرفی شــده اند. محمــد عرفانی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این تعداد مطب به واســطه اعلام 
دانشــگاه علوم پزشکی و از طریق ســازمان نظام پزشکی 
مشهد به اداره کل حفاظت محیط زیست معرفی و سپس 
با هــدف برخــورد قانونی به مرجــع قضایی ارجاع شــده 
اســت. وی تصریح کرد: مشــهد به عنوان نخستین کلان 
شهر در کشور، کار ســامان دهی و مدیریت پسماندهای 
عفونی تولیدی مطب های پزشــکی را از تیر امســال آغاز 
کرد. وی افزود: مهلت تعیین شــده برای ایــن منظور نیز 
اول مردادماه بود کــه بنابراین مطب هــا و مراکز درمانی 
که اقــدام لازم را در این زمینه انجــام نمی دهند به مرجع 

قانونی معرفی می شوند.
معاون اداره کل حفاظت محیط زیســت اســتان گفت: از 
آن جا که قوانین مترتب بر پســماندهای عفونی متفاوت 
از دیگر پسماندهاســت، بر اســاس قرارداد منعقد شــده 
مطب های پزشکان باید زباله های عفونی خود را به منظور 
بی خطرســازی به مکان های اعلام شــده تحویل دهند. 
وی افــزود: در مشــهد نخســتین گام برای ســامان دهی 
این نوع زباله ها برداشــته شده اســت. میزان تولید زباله 
عفونی در مطب های مشهد فعلا قابل تخمین نیست اما 

با سامان دهی این بخش میزان آن مشخص می شود.

از میان خبرها

گوناگون

وزیر بهداشت در پیامی به همایش تقدیر از 
بهورزان نمونه کشور:

رضایتمندی مردم از حوزه سلامت 
هیچ گاه 100 درصد نیست

وزیــر بهداشــت، درمــان و آمــوزش پزشــکی گفــت: 
رضایتمنــدی مــردم از حــوزه ســلامت هیــچ گاه ۱۰۰ 
درصد نیست، موفقیت ها و کمبودها نسبی است و لازم 

است بدانیم کجا بودیم و اکنون کجا هستیم. 
به گزارش ایرنا، دکتر سیدحسن قاضی زاده هاشمی روز 
گذشته در پیامی به همایش روز بهورز و تقدیر از بهورزان 
نمونه کشور که در مشهد برگزار شد، اظهار کرد: فراهم 
کردن امکان دسترســی شــهروندان به خدمــات اولیه و 
اساسی سلامت نه تنها از وظایف مهم دولت هاست بلکه 
یکی از چالش های جدی پیش روی آن ها نیز محســوب 

می شود. 
وی تاکیــد کــرد: طــی چهار ســال اخیر ســه هــزار خانه 
بهداشت در کشور احداث شده اســت و امروز تمام افراد 
زیر پوشــش خانه هــای بهداشــت از خدمات پزشــکان و 
بهورزان اســتفاده می کنند لذا در زمینــه تحقق عدالت 
در حوزه ســلامت حرکتی رو به جلو داشته ایم و بهورزان 
برای رســیدن به این نقطه، تلاش جــدی و افتخارآفرین 
داشــته اند. همچنیــن دکتر محمــد رضا دارابــی رئیس 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در این همایــش اجرای 
برنامه پزشک خانواده را از برنامه های مهم حوزه سلامت 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی بیان کرد و گفت: اگرچه 
نظام ارجاع آن گونه که باید نتوانســت اجرایی شــود اما 
در بحث پزشــک خانواده، پزشــکان در کنار بهورزان در 
روستاها حضور یافتند و خدمات سلامت ارتقا یافت. وی 
افزود: هر چند هم اینک اجرای طرح تحول نظام سلامت 
با مشــکلاتی روبه رو شده اســت اما امیدواریم بتوانیم بر 
مشــکلات مالی فائق آییم و خدمات را به شــکل مطلوب 
تری ارائه دهیم. شایان ذکر است در این همایش از ۳۰۰ 

بهورز و مربی بهداشت نمونه سراسر کشور تقدیر شد.

معاون دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد:

دانشجویان بی بضاعت در اولویت 
دریافت وام قرار دارند

معاون فرهنگی دانشــجویی دانشــگاه فردوسی مشهد 
گفــت: دانشــجویان بــی بضاعــت و نیازمنــد در اولویت 
دریافــت وام دانشــجویی در ســال تحصیلــی جدید قرار 

می گیرند. 
حمیدرضا طاهری درگفت وگو با ایســنا، درباره حمایت 
دانشــگاه فردوســی از دانشــجویان بی بضاعت درسال 
تحصیلی جدید، اظهارکرد: در مرکز مشــاوره و توانمند 
سازی، مددکاران دانشــجویان بی بضاعت را شناسایی 
می کنند و به دنبال آن دانشگاه نیز در زمینه برنامه ریزی 
تحصیلــی، تغذیــه وکمک هزینه هــای تحصیلــی از آنان 
حمایت می کند. وی درباره حمایت های بنیاد دانشگاه 
فردوسی مشهد، افزود: همکاری این بنیاد با مددکاران 
دانشگاه سبب می شود تا بتوانیم  به دانشجویان نیازمند 
کمک های بیشتری کنیم. وی تصریح کرد: کارت تغذیه 
دانشجویان نیازمند دانشگاه فردوسی به صورت رایگان 
شــارژ می شــود و هزینه آن را واحد مددکاری دانشــگاه 
پرداخت می کند و براســاس تشــخیص مددکاران و نیاز 
دانشــجویان کارت های تغذیه و تســهیلات دانشجویان 

نیازمند شارژ می شود.

خبر
گروه جامعه

یک عضو شــورای اســلامی شهر مشــهد از 
ارائه لایحه ای به شورای شهر برای افزایش 
25 درصدی تعرفه الیــت و موافقت ضمنی 
اعضا بــا آن خبر داد. به گزارش ایســنا، امیر 
شــهلا در یادداشــتی در صفحه منسوب به 
خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: 
گویا دوســتان الیــت ایــن هفتــه، لایحه ای 
را می آورند بــرای افزایــش تعرفه هــا و گویا 
رایزنی هایــی هــم انجام شــده تــا گرانی در 
صحن تصویب شود. دوشنبه، آزمون مهمی 
اســت و میزان پایبندی ما به مطالبات  مردم 
محک می خــورد. همچنان معتقــدم الیت، 
پــول زوری  اســت کــه بــدون ارائــه هرگونه 
خدمت می گیریم و اگر همیــن  حالا عوامل 
نارضایتــی مــردم  از شــهرداری رتبه بندی 

شود، الیت اول است.
وی افــزود: بنــا بــه ملاحظاتــی، موضعم را 
تعدیل کرده ام. مهم ترین دلیلی که از حذف 
به سامان دهی الیت رسیده ام، ۷5۰جوانی 
اســت کــه از پارکبانی، نــان می خورنــد. تا 

وقتی نشــود برای آن ها چاره ای اندیشــید، 
حذف  الیــت، جــز افــزودن به آســیب های 
اجتماعی ثمری ندارد. دلیــل دوم، مصوبه 
مجلــس اســت کــه شــهرداری ها را موظف 
بــه مدیریت پارک  حاشــیه کــرده و تعطیلی 
آن مگــر بــا مصوبــه دوبــاره مجلــس ممکن 
 نیســت. اما این کــه در چنیــن اوضاعی که 
هنوز نتوانسته ایم اعتماد شهروندان را جلب 
کنیم و علامت  سوال ها همچنان بی جواب 
اســت، آوردن لایحــه افزایش قیمــت واقعاً 
جای تأسف دارد. این عضو شورای اسلامی 
شهر مشــهد تصریح کرد: شــرکتی که دارد 
بــا زیــان اداره  می شــود، پیش از همــه باید 
به دنبال بهــره وری و کاســتن از خرج های 
بی مورد باشد، نه این که آسان ترین راه را که 
بیرون کشــیدن ضرر و زیانش   از جیب مردم  

است، انتخاب کند.
شهلا افزود: مدیر محترم الیت باید به مردم 
بگوید تا امروز درآمدهای شرکت کجا هزینه 
می شــده و از امــروز قراراســت کجــا هزینه 
شود؟ سال بعد، همین موقع چند پارکینگ 
درســت کرده و نرخ هــای پیشــنهادی قرار 
است همچنان خرج هزینه های جاری شود 
یا بناســت چــاره بیچارگــی پارک در شــهر 

شهلا: آوردن 
لایحه افزایش 

قیمت الیت  
جای تأسف دارد

شود؟ در شرایطی که شــهرداری ارائه همه 
خدماتش از آبیاری فضای سبز تا جمع آوری  
زباله را به »بخش خصوصی« ســپرده است، 
چرا باید این شــرکت پُرخرج و زیان ده وبال 
گردن مردم  مشهد باشد؟ چه برنامه ای برای 
خارج کــردن الیــت از انحصار یک شــرکت 
دارد؟ و ایــن کــه بقیــه خیابان های فرعــی 

تــا چه وقــت از تابلوهــای الیت پاک ســازی 
می شود؟

وی تاکید کــرد: من بنا به قولــی که به مردم 
داده ام، حتماً با این لایحه مخالفت می کنم 
و امیدوارم همکاران عزیزم نیز به نارضایتی 
عمومی نهفتــه در ایــن لایحه توجه داشــته 

باشند.
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